
DODATEK Č. 1
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO)

(dále jen „Smlouva")
č. smlouvy objednatele: 05PT-000828, č. smlouvy zhotovitele 15-313)

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: generálním ředitelem
ve věci této zakázky: ředitelkou Správy České Budějovice
bankovní spojení:
1Č: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4
zastoupeným: předsedou představenstva
bankovní spojení: č. účtu:
IČ: 45272387 DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: 1/20 České Budějovice, severní spojka, vypracování DÚR, včetně inženýrské činnosti, 

č. smlouvy objednatele: 05PT-000828, č. smlouvy zhotovitele 15-313)

Článek I.
Předmět dodatku, zdůvodnění

1. Při zadání předmětné dílčí veřejné zakázky a uzavírání Smlouvy ktéto zakázce bylo původně vycházeno 
z předpokladu, že práce budou zahájeny v termínu 05/2015 a plnění se bude odvíjet ve smluvních termínech 
vztažených k tomuto termínu zahájení prací.

2. Předpokladem zahájení prací na předmětu Smlouvy, tj. vypracování DÚR, je však i poskytnutí výsledků 
geotechnického průzkumu náležejícímu dle příslušného TP 76 k danému stupni dokumentace, tj. poskytnutí 
předběžného geotechnického průzkumu (dále jen „předběžného GTP") zhotoviteli ze strany objednatele. Předání 
předběžného GTP je nezbytné s odhledem na množství technicky náročných objektů v trase (most přes Vltavu, 
mosty přes inundační území, vysoké náspy, podjezd pod místní komunikací i podjezd pod koridorovou tratí).

3. S ohledem na skutečnost, že v době podpisu Smlouvy objednatel uvedeným podkladem, tj. předběžným GTP, ještě 
nedisponoval, i když byly z jeho strany konány příslušné kroky pro jeho zajištění (zpracování projektu GTP, jeho 
schválení a vypsání zadávacího řízení na provedení předběžného GTP), přistoupily obě smluvní strany k uzavření 
tohoto Dodatku č. 1, který vymezí termíny plnění předmětu Smlouvy ve vztahu k předání předběžného GTP jako 
nezbytného podkladu pro splnění předmětu smlouvy.

4. Doba stanovená v č. III odst. 1 Smlouvy pro zpracování předmětu plnění Koncept stanovená v délce 4 měsíců, 
zůstává zachována, pouze dochází k jejímu vztažení k termínu předání předběžného GTP jako termínu zahájení 
prací.

1 (celkem 2)



Článek II.
Změna stanovení termínů plnění

1. Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran dochází ke změně stanovení termínu plnění dle či. III odst. 1 
Smlouvy takto:

Původní termín: z a h á je n í  prací: 05/2015“

Nový termín: z a h á je n í  prací: po protokolárním předání předběžného GTP objednatelem zhotoviteli“

Původní termín: „specifikace případných etap: Koncept -  30. 09. 2015“

Nový termín: „specifikace případných etap: K oncept -  do 4 měsíců od  předání předběžného GTP“

2. Původní termín stanovený v čl. III odst. 1 Smlouvy pro „ukončení prací: Čistopis -  1 měsíc p o  obdržení 
připom ínek ke konceptu“ se nemění.

3. V čl. III odst. 2 se text „do 30.09.2015“ nahrazuje textem „do term ínu zpracování Konceptu dle předchozího  
odstavce

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá své účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní části Smlouvy zůstávají nezměněny. Její případné další
změny lze realizovat pouze na základě dohody obou Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně po dvou.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic ČR ''PRAGOPROJEKT, a.s.;

Funkcé: předseda představenstva 
D a tu ií : /  l  ^ _Q8. 20tó

2 (celkem 2)


